
 

GRAND SIRENIS PUNTA CANA *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Grand Sirenis Punta Cana Resort – Luxusní All-Inclusive Resort v Srdci Kokosových Hájů

Grand Sirenis Punta Cana Resort, nacházející se v oblasti Uvero Alto, přibližně 45 minut jízdy od
mezinárodního letiště Punta Cana, je luxusní pětihvězdičkový resort ideální pro nezapomenutelnou
dovolenou v Karibiku. Tento resort je obklopen nádhernými kokosovými háji a leží v bezprostřední blízkosti
krásné pláže Macao. Resort zahrnuje dva hotely – Grand Sirenis Cocotal Beach Resort a Grand Sirenis
Tropical Suites – a celkově nabízí 805 stylově zařízených pokojů s klimatizací, satelitní TV, minibarem,
balkonem a možností připojení k internetu (za poplatek).

Hosté si mohou užívat široké spektrum aktivit, relaxace i kulinářských zážitků. Resort nabízí 2 velké
bazény s plážovým přístupem, 2 samostatné dětské bazény, kasíno a dokonce konferenční místnost.
Milovníci sportu ocení tenisové kurty, stolní tenis, fotbalové hřiště a plážový volejbal. Součástí areálu je i
Sirenis Aquagames – unikátní vodní park s mnoha skluzavkami a atrakcemi, ideální pro hosty všech
věkových kategorií.

All-Inclusive Program

Grand Sirenis Punta Cana Resort poskytuje široký výběr bufetových a tematických A-la-carte restaurací,
mezi které patří například bufetové restaurace "Macao" a "Saona", americký "Route 66", italské "Cinecittà"
a "Il Giardinetto", asijský "Jade" a další. Stravování v rámci All Inclusive zahrnuje bufetové snídaně, obědy
a večeře, místní víno ke každému jídlu, tematické večeře s rezervací, 24hodinové občerstvení, vybrané
mezinárodní a místní nápoje, volný vstup na diskotéku a nápoje v kasínu (při hře). Resort disponuje také
dvěma lobby bary, dvěma bazénovými bary a plážovým barem, kde si hosté mohou vychutnat koktejly s
výhledem na oceán.

Sport a Relaxace

Resort nabízí bezpočet aktivit: hosté mohou využít nemotorizované vodní sporty (1 hodina na hosta
denně), jako jsou kajaky, kanoe a šnorchlování. Pro odpočinek je k dispozici rozlehlé wellness a beauty
centrum, kde si lze dopřát různé procedury (některé za příplatek). Pro ty, kdo si chtějí udržet formu, je zde
moderní posilovna a pravidelné lekce vodního aerobiku.



Grand Sirenis Punta Cana Resort je ideálním místem pro relaxaci, sport, zábavu i objevování exotické
krásy Karibiku. Přátelské prostředí, kvalitní služby a nádherné přírodní scenérie činí tento resort
perfektním útočištěm pro vaši vysněnou dovolenou.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Výtah 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Kadeřnictví 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Rodinné pokoje 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Sirenis Aquagames Punta Cana 0,1 km

Macao Beach 7,6 km

Palma Real Shopping Village 24,4 km

Manati Park 25,5 km

Bavaro Beach 26,6 km

Plaza San Juan Shopping Center 28,4 km

Coco Bongo 28,9 km

Dolphin Discovery Punta Cana 29,0 km

Bavaro Adventure Park 31,7 km

BlueMall Punta Cana 36,3 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 36,5 km

Scape Park 40,3 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 40,5 km

Hoyo Azul 40,8 km



Cap Cana Marina 41,6 km

Isla Catalina 67,6 km

Isla Saona 74,4 km

Samana 89,4 km

Santo Domingo 145,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

